[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1987/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que seja realizado reparo nas torneiras do pátio/refeitório do CIEP Padre Victório Freguglia localizado na Rua Cesário Bignotto, 175 Vila Pantano II.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado o reparo das torneiras do pátio/refeitório no CIEP Padre Victório Freguglia na Rua Cesário Bignotto, 175 – Vila Pantano II.
Justificativa:

Em visita à escola, verificamos que algumas torneiras do pátio estão danificadas e precisam de conserto.
Por isso pedimos a realização desse serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 3077/2018 - 02/03/2018 15:44